ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Hội thi

nhiếp ảnh nghệ thuật và Chụp ảnh đẹp bằng điện thoại di động

Chủ đề “Sa Đéc vào Xuân” năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Sa Đéc về việc tổ chức các hoạt động Tuần lễ du lịch gắn với Lễ

hội mừng Xuân Quý Mão năm 2023; chào mừng kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt nam (03/2/1930 – 03/02/2023) và hướng tới kỷ niệm 10 năm

thành lập thành phố Sa Đéc (14/10/2013 -14/10/2023),

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố tại Công

văn số 27/VHTT ngày 10 tháng 01 năm 2023 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội

vụ Thành phố tại Tờ trình số 45/TTr-PNV ngày 17 tháng 01 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi nhiếp

ảnh nghệ thuật và chụp ảnh đẹp bằng điện thoại di động chủ đề “Sa Đéc vào

xuân” chào mừng kỷ niệm 10 năm thành lập thành phố Sa Đéc, thành phần gồm:

           1. Ban Tổ chức Hội thi

- Trưởng ban: Bà Võ Thị Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin/ Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành phố;

- Các thành viên:

+ Ông Nguyễn Chí Công, Trưởng Công an Thành phố;

+ Bà Liêu Ngọc Hằng, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố;

   + Bà Phạm Hoàng Nhất Lưu, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

+ Ông Nguyễn Công Hiếu, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

+ Ông Nguyễn Văn Hai, Giám đốc Trung tâm Y tế Thành phố;

+ Ông Bùi Quang Dương, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

2

+ Ông Nguyễn Văn Trí, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh Thành phố.

          2. Ban Giám khảo Hội thi:

   - Trưởng ban: Mời ông Ngô Quang Tuyên, Phó Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

   - Các thành viên:

+ Mời ông Nguyễn Hoàng Trọng, Chi Hội phó Chi hội Nhiếp ảnh tỉnh

Đồng Tháp;

+ Mời ông Duy Bằng, Ủy viên BCH Hội nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam phụ

trách khu vực Đồng bằng Sông Cửu Long;

+ Mời ông Đoàn Hồng, Hội viên Hội nghệ sĩ nhiếp ảnh Việt Nam;

+ Mời ông Huỳnh Thanh Phong, Báo Đồng Tháp.

    3. Tổ Thư ký Hội thi:

- Ông Đỗ Thái Nam, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Bà Nguyễn Thanh Hiền, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin

Thành phố.

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký có nhiệm vụ:

Tổ chức triển khai thực hiện các nội dung của Hội thi theo Kế hoạch, ban

hành thể lệ; quy định chấm điểm hình thức và nội dung thi; dự trù và thanh

quyết toán kinh phí Hội thi; công bố kết quả; trao giải thưởng Hội thi.

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin

Thành phố, Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố có liên quan các ông, bà có tên

tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT.Thành ủy;

- TT.HĐND Thành phố;

- CT, Phó CT.UBND Thành phố;

- Các ban, ngành Thành phố;

- UBMTTQ và các Đoàn thể TP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-01-18T14:03:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:52:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:52:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!